15www.schelinger.eu
A
PA
R
ATU
R
A SCH
ELIN
G
ER
V7, V8 4P (RCCB)
kod EAN opakowanie typ prąd znamionowy
[A]
prąd różnicowy
[mA]
A03-V7-4-25-030 5900280985057 1/30 AC 25 30
A03-V7-4-25-100 5900280981936 1/30 AC 25 100
A03-V7-4-25-300 5900280981929 1/30 AC 25 300
A03-V7-4-40-030 5900280985064 1/30 AC 40 30
A03-V7-4-40-100 5900280981899 1/30 AC 40 100
A03-V7-4-40-300 5900280981882 1/30 AC 40 300
A03-V7-4-63-030 5900280985071 1/30 AC 63 30
A03-V7-4-63-100 5900280981950 1/30 AC 63 100
A03-V7-4-63-300 5900280981905 1/30 AC 63 300
A03-V8-4-25-030 5900280973221 1/30 A 25 30
A03-V8-4-40-030 5900280961396 1/30 A 40 30
A03-V8-4-63-030 5900280973245 1/30 A 63 30
pojemność zacisków
max. 25mm2
montaż na szynie
DIN35
możliwość połączenia
za pomocą szyn
grzebieniowych
przycisk kontrolny
TEST
zaciski ze stali
ocynkowanej
certyfikat VDE
4kV
500V
IP20
415V
DIN35
4P
50/60Hz
10kA
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY
OVERCURRENT CIRCUIT BREAKER
LEITUNGSSCHUTZSCHALTER
Certyfikat nr. 40056931
75
82
72 68
V7:  AC V8:  A